



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJHG-83417
Folio Fiscal:	1CCCB673-AA80-4AA1-B581-359D8FFC8032
Fecha:	2025-05-15 12:21:48
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-05-15 12:21:49

EXPEDIDO EN:
0976 TULANCINGO
C.P:43649

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	758104000494	AGUA NATURAL BONAFONT 20 LT GA	Pieza	H87	2.00	60.90	121.80	0.00	0.00	0.00	121.80
50202301	7501055305681	AGUA NATURAL CIEL 20 LT GAR	Pieza	H87	6.00	57.50	345.00	0.00	0.00	0.00	345.00

Sello Digital del CFDI

Wc3mwT2V7MB+YQ6iZe711WWpyX3Y//pvLawoifZHaB8EzQ9bn+GTeaKc8NOzaDez6F42ogNBCD97JR4DAiKmpzireskiZzyn8G1Kr51vubrXBNnBdsSwLcEtsZ+sr5xUd2Dy1FE5Agb+IT9AWiZejhN4OYKAk0kDcDxsgF5bSSSz4TJ75CChCRMU6pNgaRXYnxF7AcLGQ5aDn4j8IE4MLOkcfUQmJWs6saxmKVHUsP0YN6OAbg8nFBO2cbtqASx1zpUcG2ueGkF7AgN8s8rD2plHICXyDrQ2hGEjnlT2+leGSFoUSKSBpUjtABJ264J/x5jioYEBHYvndOp+BOQ==

Sello Digital del SAT

iX1Eh6Cbhix7dKtQw8QNGMk531D0DObSGQoS/FjcXqOySqmPnLh2P/xTZhQw4uCpL1DPsSiASbiui0Eev+RyGuapOKAC4Lp+IQwoL15ml2wck9H2hTohMhibpW3SUG5TpjEleoQTVpFZ6ka4Sm2J2Kq93++ydxETffCaOKdqmWrxok7UL8X4faeR7NN02dtICE6Uqs2CXAwAvPyTvS180k/HJJCmqI3JofjeiODIVT8MzvLhnmHYr9zmNu5iN1PrCU5koP1W4Hhh2FYbBPRT+aZK5W63FHofW8xe9+XwpEhcmgywpxL72ibx/hCTrhcoTYYI+RvP6xMqibpw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|1CCCB673-AA80-4AA1-B581-359D8FFC8032|2025-05-15T12:21:49|DET080304395|Wc3mwT2V7MB+YQ6iZe711WWpyX3Y//pvLawoifZHaB8EzQ9bn+GTeaKc8NOzaDez6F42ogNBCD97JR4DAiKmpzireskiZzyn8G1Kr51vubrXBNnBdsSwLcEtsZ+sr5xUd2Dy1FE5Agb+IT9AWiZejhN4OYKAk0kDcDxsgF5bSSSz4TJ75CChCRMU6pNgaRXYnxF7AcLGQ5aDn4j8IE4MLOkcfUQmJWs6saxmKVHUsP0YN6OAbg8nFBO2cbtqASx1zpUcG2ueGkF7AgN8s8rD2plHICXyDrQ2hGEjnlT2+leGSFoUSKSBpUjtABJ264J/x5jioYEBHYvndOp+BOQ=||00001000000705359682||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	466.80	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 14/MAY/2025
Identificada con el Ticket No. 09760514012000701612.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	466.80
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	466.80

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TULANCINGO DE BRAVO, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Cuatrocientos Sesenta y Seis Pesos 80/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.